注）申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

様式第２号（第７条関係）

管理の状況に係る報告書

  年 月 日

  小山市長 様

                申請者（認定管理者等）

                 住所（又は主たる事務所の所在地）

                 氏名（又は名称）

 小山市マンション管理計画認定制度実施要綱第７条の規定により、管理計画認定マンショ

ンの管理の状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 認定（変更認定）年月日 年  月  日

２ 認定コード

３ マンションの名称

４ マンションの所在地

５ 報告の内容